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Nedläggning av demokratiberedningen – trygghets- och 
delaktighetsberedningens remissvar på motion väckt av 
Martin Nigals (SD) och Arnold Boström (SD)  
 
Trygghets- och delaktighetsberedningens beslut 
Svar på motion om nedläggning av demokratiberedningen från Martin Nigals och 
Arnold Boström (SD), med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 11 januari 2019, godkänns. 

 
Sammanfattning 
Martin Nigals och Arnold Boström (SD) har i en motion föreslagit en nedläggning av 
demokratiberedningen. Motionen remitterades till demokratiberedningen för 
synpunkter men då det forumet avvecklades övertog trygghets- och 
delaktighetsberedningen handläggningen av ärendet. 
Motionärerna menar att demokratifrågor är mycket viktiga då icke-demokratiska 
krafter växer sig starkare samt att respekten för demokratin urholkas, inte minst bland 
ungdomar. Motionärerna menar vidare att demokratin är för viktig för att förpassas 
till en beredning, utan ska genomsyra alla verksamheter inom kommunen, från 
skolverksamhet till äldreomsorg. Genom att lägga ner demokratiberedningen, menar 
motionärerna att demokratifrågorna kan inordnas under andra nämnders 
verksamhetsområden och därmed effektivisera kommunens arbete. 
  
Förvaltningen instämmer med motionärerna att demokratifrågor är viktiga. Statliga 
utredningen pekar på behov av att fördjupa och utveckla demokratin som svar på vår 
tids antidemokratiska krafter. Under hösten 2018 har det skett organisatoriska 
förändringar i Huddinge som bland annat inneburit att demokratiberedningen i sin 
nuvarande form lagts ned och från 1 januari 2019 ersatts med trygghets- och 
delaktighetsberedningen. 
  
På kommunfullmäktige den 17 december 2018 beslutades det att anta förslaget om en 
ny politisk organisation. Förslaget innebar att det skapades en ny beredning, 
trygghets- och delaktighetsberedningen, från 1 januari 2019. Vilket innebär en 
hopslagning av Huddinges brottsförebyggande råd och demokratiberedningen. 
Trygghets- och delaktighetsberedningen syftar till att ge bättre förutsättningar för 
effektivare arbete inom kommunen samt skapa bättre samverkan mellan 
förvaltningar. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Ann Clewett (SD) och Ingalill Söderberg (DP). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Beslutet delges 
Kommunstyrelsen 
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